GENIES IN BOTTLES

WEISSWEIN - WHITE WINES

GRUNER VELTLINER
Panorama Alm ,,Green Deal”

Griiner Veltliner 2022

Weingut Piribauer, Neudérfl/Burgenland

Griiner Veltliner am Berg Bio 2021
Weingut Ott/Niederdsterreich

Griiner Veltliner “Der Ott” 2021

Weingut Ott/Niederdsterreich 1.51'109.00

3.01 209.00

Griner Veltliner SM Liebenberg 2021

Weingut Jamek, Wachau/Niederésterreich 1.51124.00

RIESLING

Riesling Federspiel Jochinger DAC 2022
Weingut Jamek, Wachau/Niederdosterreich

Smaragd Loibner Riesling 2019
Weingut Knoll,
Unterloiben/Niederdsterreich

CHARDONNAY

Chardonnay Darscho 2020

Weingut Velich, Burgenland/Osterreich 1.5120.00

Chardonnay Unplugged 2020

Weingut Reeh, Burgenland/Osterreich 1.51 89.00

GELBER MUSKATELLER

Muskateller DAC Sand & Schiefer BIO 2022
Weingut Tement, Stdsteiermark

SAUVIGNON BLANC

Panorama Alm ,,Hells Bells“
Sauvignon Blanc 2022
Weingut Piribauer, Neudorfl/Burgenland

Sauvignon Blanc DAC Bio 2022

Weingut Erwin Sabathi 1.5185.00

3.0/ 165.00
CUVEE

Cuvee Spectrum Bio 2022
Weingut Ott, Niederdsterreich

0.751 38.00

0.75146.00

0.751 69.00

0.751 49.00

0.75151.00

0.751 67.00

0.751 47.00

0.751 48.00

0.751 40.00

0.75!1 46.00

0.751 46.00

Alle Weine enthalten Schwefel/Sulfite und EiweiBstoffe. - All wines contain sulfites and proteins.



GENIES IN BOTTLES

ROSEWEINE - ROSE WINES

Panorama Alm ,Whole Lotta Rosé”
Rosalia DAC Rosé 2022
Weingut Piribauer, Neudorfl/Burgenland

Rosé Coteaux d’Aix Rose 2023
Maison Saint Aix, Frankreich

ROTWEIN - RED WINES

ZWEIGELT

Panorama Alm ,Mad Professor”
Zweigelt 2022
Weingut Piribauer, Neud6rfl/Burgenland

Zweigelt vom roten Kies 2020
Weingut Umathum, Burgenland/Osterreich

Zweigelt Goldberg 2022
Weingut Werner Achs,
Burgenland/Osterreich

CABERNET SAUVIGNON

SM Liebenberg 2021/ 2020
Weingut Reeh, Burgenland/Osterreich

CUVEE

Panorama Alm ,,Simply Red”
Wurthberg 2017
Weingut Piribauer, Neudorfl/Burgenland

The Butcher Cuvée 2020 B
Weingut Schwarz, Burgenland/Osterreich

Mordor 2019

Weingut Scheiblhofer,
Burgenland/Osterreich

MERLOT

Merlot Reserve 2020 .
Weingut Egermann, Burgenland/Osterreich

Alle Weine enthalten Schwefel/Sulfite und EiweiRstoffe. -

0.751 39.00

1.5195.00 0.75149.00
3.01187.00
6.01 364.00

0.75139.00

0.75! 44.00

1.5177.00 0.75143.00

1.51106.00 0.751 58.00

0.75!1 45.00

0.75151.00

0.75153.00

0.75149.00

All wines contain sulfites and proteins.



